

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۹ شوال ۱۴۴۵ - ۱۸ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۹۰ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۴ - اذان مغرب ۱۸/۵۹ - اذان صبح ۳/۵۸ - طلوع آفتاب ۵/۲۷

رئیس مرکز پژوهش های مجلس:

سهم پرداخت از جیب
خانوار در هزینه های
سلامت بالا است

مدیرعامل کانون هموفیلی ایران عنوان کرد

ضرورت دسترسی
عادلان به بیماران هموفیلی
به دارو و درمان

صفحه ۳

رسانه های غربی گزارش دادند

بازدارندگی اسرائیل سقوط کرد

کاردین: پاسخ تنبیهی ایران نشانگر سقوط بازدارندگی اسرائیل است

«اسرائیل هیوم» اذعان کرد: عملیات ایران نشان داد اسرائیل و آمریکا فاقد قدرت بازدارندگی هستند

تحلیلگر مصری: ایران به دنبال جنگ نیست، بازدارندگی ایجاد کرد

بر اساس یک نظرسنجی، ۷۴ درصد اسرائیلی ها با حمله رژیم اشغالگر به ایران مخالفند

صفحه ۱۲

یتیم شدن ۱۹ هزار کودک فلسطینی در نتیجه جنگ غزه

وزیر خارجه قطر: مذاکرات آتش بس در غزه مرحله حساسی را پشت سر می گذارد

صفحه ۱۲

تحلیل سیاسی هفته

بسم الله الرحمن الرحيم

مهمترین رویداد این هفته و در واقع تحول عمده سال جدید را باید انجام عملیات بازدارنده «وعده صادق» علیه رژیم صهیونیستی دانست. این عملیات که در واکنش به تعرض رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت چند تن از فرماندهان سپاه صورت گرفت، نه تنها در داخل بازتاب گسترده ای داشت بلکه به تیر نخست رسانه های جهان نیز تبدیل شد.

این عملیات که یک شوک بزرگ به صهیونیست ها و حامیان آنان و هشداری برای رژیم صهیونیستی و حامیانش بود که جمهوری اسلامی ایران همانطور که در جنگ تحمیلی نشان داد، در تنبیه متجاوز، ذره ای تردید به خود راه نداد و در صورت تعدی دشمنان، پاسخ سختی را به متجاوز خواهد داد.

سال جدید را با لطف الهی با بارش باران رحمت در سراسر کشور آغاز کردیم که این بارندگی ها علاوه بر لطافت خاصی که به طبیعت کشور داد، باعث ذخیره آب در پشت سد های تشنه شد ولی متأسفانه نبود زیرساخت های لازم برای جمع آوری نزولات آسمانی باعث طغیان رودخانه ها و وقوع سیلاب در شرق کشور شد که خساراتی را در جنوب استان سیستان و بلوچستان به بار آورد. توالی این قبیل حوادث در استان های حادثه خیز کشور نشان می دهد دولت ها باید در این زمینه اقدامات زیربنایی لازم را انجام داده و این سیلاب های مخرب را به ذخیره ای در پشت سدها تبدیل کنند.

تحولات فلسطین این هفته نیز بخش عمده خبرها و گزارش رسانه های جهان را تشکیل می داد. اشغالگران صهیونیست، پس از گذشت ۱۹۰ روز، همچنان و با همان شدت اولیه، نوار غزه را آماج حملات وحشیانه قرار می دهند و صدها فلسطینی دیگر طی هفته جاری، در اثر این حملات کشته و مجروح شدند. آمار شهدا از ۳۳ هزار و ۸۰۰ نفر فراتر رفته است، این رقم، جدای از حدود ۸ هزار پیکری است که در زیر آوار مانده و جزء مفقودان هستند.

سازمان ملل روز سه شنبه در یک خبر تکان دهنده اعلام کرد ۱۰ هزار زن طی ۶ ماه گذشته در غزه شهید شده اند که در میان آنها ۶ هزار مادر وجود دارند که موجب شده است ۱۹ هزار کودک نیز یتیم شوند. یک مرکز حقوق بشری نیز از به اسارت درآمدن سه هزار فلسطینی توسط صهیونیست ها خبر داده است که بسیاری از آنها تحت شکنجه قرار گرفته اند. گزارش دیگری حاکی است بیش از یک سوم زمین های کشاورزی غزه بر اثر حملات رژیم صهیونیستی نابود شده است.

بقیه در صفحه ۲

نمایش تسلیمات پیشرفته در مراسم روز ارتش

رئیس جمهور: امروز دنیا به اقتدار جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح ما متعترف است

فرمانده کل ارتش: در آمادگی کامل هستیم



کودکان کار اتباع از تهران می روند

رسیدگی فوری سازمان تعزیرات به دریافت زیرمیزی توسط پزشکان

هشدار سازمان بازرسی به وزیر جهاد کشاورزی درباره قیمت کالاهای اساسی

پاسخ وزارت اقتصاد به یک مطلب درباره رکورد جدید خروج سرمایه از بورس

روسیه: بیش از هزار نظامی اوکراین در حملات ما کشته شدند

را سرنگون کرد.

«سرگئی شویگو» وزیر دفاع روسیه اخیراً در گزارشی اعلام کرد که از آغاز عملیات ویژه نظامی این کشور در اوکراین، کی یف بیش از ۴۴۴ هزار نظامی را از دست داده است.

وزیر خارجه قطر: مذاکرات آتش بس در غزه مرحله حساسی را پشت سر می گذارد

آزاد کنیم.» وزیر خارجه قطر با اشاره به تشدید تنش نظامی و تهدیدات متقابل اسرائیل و ایران تلاش می کنیم این لغزش ها را از بین ببریم تا به رنج مردم غزه پایان دهیم و گروگان ها را توصیف کرد.

بنا به این بیانیه، در درگیری در محور اودیوکا، بیش از ۳۸۰ نظامی دیگر اوکراینی کشته شدند. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که پدافند هوایی روسیه طی شبانه روز گذشته ۶ موشک طوفان سایه و ۱۵۵ پهپاد اوکراینی

گذشته ۶۳۰ نظامی خود را از دست داده است. وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای اعلام کرد: ارتش اوکراین علاوه بر این یک خودروی زرهی و چهار خودرو دیگر را در درگیری در مسیر دونتسک از دست داد.

روسیه اعلام کرد که ارتش اوکراین همچنان در محورهای مختلف نظامیان خود را از دست می دهد. وزارت دفاع روسیه در گزارش روزانه خود اعلام کرد که درگیری در محور دونتسک، ارتش اوکراین در ۲۴ ساعت

برادرزاده هنیه هم در غزه به شهادت رسید

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، دختر شهید محمد اسماعیل هنیه که در بخش مراقبت های ویژه بستری بود، خبر دادند. به این ترتیب ملاک به پدر و اعضای خانواده اش پیوست که چهارشنبه گذشته در روز عید فطر بر اثر حمله صهیونیست ها به خودرویشان در غزه به شهادت رسیدند. پیشتر در حمله چهارشنبه (۲۲ فروردین)

عبدالکریم هنیه، در بمباران صهیونیست ها در منطقه شیخ رضوان به شهادت رسید. به گزارش خبرنگاری شهاب، خانواده وی در واکنش به شهادتش تأکید کردند: "محمد فدای دین و مسجد الاقصی شد." روز دوشنبه نیز منابع خبری از شهادت هفتمین عضو خانواده و چهارمین نوه

برادرزاده رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز در حمله رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت رسید. منابع فلسطینی اعلام کردند محمد عبدالکریم هنیه، برادرزاده اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حمله رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت رسید و به برادر شهید خود پیوست. محمد

به گزارش ایلنا به نقل از القدس العربی، «محمد بن عبدالرحمن»، آل ثانی وزیر خارجه قطر گفت مذاکرات آتش بس در نوار غزه و آزادی بازداشت شدگان مرحله حساسی را پشت سر می گذاریم که گاهی دچار

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی می باشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

سنت بسیار ارزشمند برگزاری مجالس ترحیم برای اموات را به شیوه گذشته برگردانیم و به قرأت آیاتی از قرآن کریم و موعظه یک واعظ اسلام شناس اکتفا نکنیم.